СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРИВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.07.2023 г.	№141
с. Кривая Поляна

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 25.12.2013 г. № 108 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Кривополянском   сельском поселении» (в ред. от 09.01.2020г. №177,от 13.05.2022г. №88, от 27.09.2022г. №101, от 21.02.2023 г. № 122)

В соответствии с Законом Воронежской области от 09.10.2007 г. № 100–ОЗ «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Воронежской области» (в редакции с изменениями в приложение к закону от 14.12.2017 г.), Уставом Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством Совет народных депутатов Кривополянского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 25.12.2013 г. №108 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Березовском сельском поселении» (в ред. решения от 09.01.2020г. №177, от 13.05.2022г. №88, от 27.09.2022г. №101, от 21.02.2023 г. №122) следующие изменения:
1.1. Приложение к Положению об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Кривополянском сельском поселении (в ред. решения от  09.01.2020г. №177, от 13.05.2022г. №88, от 27.09.2022г. №101, от 21.02.2023 г. №122) изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июля 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Кривополянского сельского поселения
	А.А.Ребрун

Приложение к решению Совета народных депутатов Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 28.07.2023 года №141

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ,
ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, И РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ В  КРИВОПОЛЯНСКОМ  СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	1.
	Инспектор по земельным вопросам
	4491

	2.
	Техник по уборке помещений
	2341

[bookmark: _GoBack]Глава Кривополянского сельского поселения А.А.Ребрун